
CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA
CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTÔNIO FANTON

PORTARIA Nº 010/2025

Designa  o  Vereador  ARGÍDIO  ANDRÉ 
SCHMITZ  Ouvidor  Geral  da  Cãmara  de 
Vereadores.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Farroupilha-
RS, Sr. Jorge Cenci, no uso de suas atribuições 

RESOLVE

Designar o Vereador ARGÍDIO ANDRÉ SCHMITZ, da Bancada do 
MDB, para Ouvidor Geral da Câmara de Vereadores de Farroupilha-RS, 
para o ano de 2025.

Gabinete da Presidência em 28 de Janeiro de 2025.

Jorge Cenci
Vereador Presidente

Registre-se e Publique-se
Em 28 de Janeiro de 2025. 

Duilus André Pigozzi
Secretário Executivo


	CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA
	CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTÔNIO FANTON

		2025-01-28T16:54:04-0300




